
Poskytovatel:

zastoupen:

se sí dlem:
lč :

Dlč :

Bankovní  spojení :
č í slo ú č tu:

a

Objednatel:

zastoupen:

se sí dlem:
lč :

§mlouva o zabezpeč ení  výu§ay plavání
p!,G mateřskou Š kCI§ul

Aqua Sport Club s.r.o.

Náměstí  Na Sádkách 7O4,252 41 Dolní  Břež any
02653389

czo2653389

Mateřská š kola, Praha 4, Janouchova 671

Janouchova 6Vt, Praha 4

63833352

č l. l

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy 1e zabezpeč enivýuky plavání  ž áků  matei': ;ké  š koly (!ate ien objednatel) ve š kolní m
roce 2Ot9/2020 vobdobí  od 23. 9. 20] .9 dg 27. L.2O2O" P'arlecká výuka na l. pololetí  š kolní ho roku
2O1,8/20t9 zahrnuje 1É j iekcí . t,roba jednotlivé  lekce je 40 minut,

č l. ll
Mí sto a č as plnění

Plavecká výuka bude probí hat v Plaver:ré m areáltl Jedelnác[ i.ir VS, na adrese Mí rové ho hnutí , praha 4 -
Chodov.

t,

č l. I ll
Cena plnění , její  splatnost a storno podmí nky

Objednatel uhradí  cenu plavecké  výuky na základě faktury vystavené  poskytovatelem. Vyú č tování
bude provedeno nejpozději do jednoho měsí ce po zahájení  plavecké  výuky. Vystavená faktura je
splatná ve lhŮtě 30dní  od iejí ho vystavení , bezhotovostní m převodem na ú č et poskytovatele.
Rozhodným datem je připsání  č ástky ve prospěch ú č tu poskytovatele.
V pří padě prodlení  platby je pc.,: ;kytovatel oprávněn pož acltrvat po objednateli smluvní  pokutu ve výš i
0,05 z dluŽné  Č ástky za l< až dý Cerr prodlení . Tí mto nejsou lotč ena práva objednatele pož adovat po
poskytovateli náhradu š kody v rozsahu přesahují cí nr sjednanou smluvní  pokutu.
Cena za plaveckou výuku č iní  za l. pololetí  100,-Kč  / I ž ák /  t lekce. Fakturovaná cena podle odst. 1

tohoto Č lánku té to smlouvy bude vypoč tena dle poč tu ž áků  uvedených v seznamu dle č l. V. odst, 1té to
smlouvy a ceny uvedené  v tomto odstavci tohoto č larrku té to smlouvy,
Objednatel má právo na slevu z ceny za plaveckou výuku, která připadá na jednoho ž áka podle první
věty předchozí ho odstavce tú : l/ ,)to č lánku té to smlouvy, v pří padě, ž e se konkré tní  ž ák, jež  řádně
nastoupil plaveckou výuku v jecinotlivé m pololetí , se uč astnil ilé ně než  50 %  plaveckých lekcí v dané m
polole.tÍ , a to ze zdravotní ch dů vodů . Zdravotní  dů votlv brání cí  ú č asti na plaveckých lekcí ch je
objednatel povinen poskytovateli dolož it. Výš e slevy se vvpoč te z ceny připadají cí  na jednoho ž áka a
plaveckou lekci v kalendářní m pcloletí , podle poč tu lekcí , kte rých se ž ák v dané m pololetí  neú č astnil,
přiČ emŽ takto vypoč tená sleva bude sní ž ena o storno poolatek ve výš i 20 % o. Sleva bude poskytnuta
formou daňové ho dobropisu.

2.

3

4



č l. lV
Orgarn i,zač ně metod ické  zajiš těn i plavecké ho výcviku

1,. Poskytovatel provádí  výuku ,r sculadu s platnými předpisy. Poskytovatel nese odpovědnost pouze za
metodiku plavecké  výuky a zajiš lé rrí  vedení  kvalifikovanými instruktory plavání  (dále jen ,,instruktor,,).
OdPovědnost za bezpeč nost iiziků  oři plavecké  výuce, nese po celou dobu pedagogický pracovní k
objednatele, ktr: rÝ děti na plaveckott výuku donrovází  (clale jen,,doprovod"). objednatel se zavazuje
zajistit doprovod ŽákŮ na kaŽdrrL,piaveckou lekci a souč astrě se zavazuje zajistit dodrž ování povinností
doprovodu vyplývaií cí ch z té to stirlouvy a z p!,ovozní ho řádrr poskytovatele.

2. PedagogiČ tí  pracovní ci objednatele vykonávaií  pří rnou pedagogickou č innost ve smyslu § 3 odst. 1 pí sm.
A) vyhláš ky č .2b3/2OO7 Sb., kterou se stanoví  pracovní  řáci pro zaměstnance š kol a š kolských zaří zení
zří zených Ministerstvem š kolství , mládež e a tělovýchovy, krajem, obcí  nebo dobrovolným svazkem
obcí  (dále jen ,,pracovní  řád"), v platné m znění . Pedagogič tí  pracovní ci objednatele dohlí ž ejí  na vedení
ŽákŮ instruktory plavánÍ . Pokurj rnají  k výuce připomí nky týkaií cí se bezpeč nosti a zdraví  ž áků , uplatňují
je vŮČ i instruktorovi, Připomí nkr,,,iÝkají cí se prů běhu výuky, kvality její ho vedení  č ij iné  dalš í  připomí nky
uPlatňují  u zástupce poskytovatele a pří padné  řeš ení  sporů  probí há vž dy za pří tomnosti zástupce
ředitele nebo ředitele objednatele a zástupce poskytovatele.,

3. Zástupcem poskytovatele pro uplatňování  připomí nek a řeš ení sporů  je paní Klára Klápová,
4. OdPovědnost za bezpeč nost ž áků  během plavecké  výuky se ří dí těmito ustanovení mi:

a. DoProvod .ie povinen nri;  přeitled o celé m prostoi,u plavecké  výuky a vš ech ž ácí ch, kteří  se
výuky ÚČ astnÍ . Dále pravidelně provádí  v prů běhu plavecké  lekce překontrolování  poč tu ž áků ,
rovněž  i při její m zakorrr)erlí ,

b. Doprovod musí  být r; ří tomen po celou dobu plavecké  lekce. V pří padě poruš ení  těchto
povinttcstí  nebo v pří p.idě, kdy nemů ž e být zachován nálež itý přehled o vš ech ž ácí ch, je
Poskytovatel oprávněn přeruš it č i ukonč it konání  plavecké  lekce bez náhrady.

c. DoProvod je povinen v pří padě, kdy si povš imne náhlé  zdravotní  indispozice ž áka (např.
vdec| tr,uří  vody', ztráta crientace, rlrdloba, koi;rps apoci.) bezodk| acině o tomto informovat
instruktora a poskytncrlt mu spoleČ ně s instruktorl.m první  pomoc,

d, Doprovod je povinen respektovat pokyny odborných pracovní ků  (instruktor, plavč í k atd.)
poskytovatele.

5, Objednatel a j í m pověřený doplovoc1, který bude doprovázet rjěti na kurz plavání , musí  být seznámen
s NávŠ těvní m řádem PIavecké lro areálu Jedenáctka VS a podmí nkami té to smlouvy týkají cí  se
organizač ní ho zajiš tění  plavecké  výuky a odpovědnosti.

č l. V.
Práva a povinnosti objednatele

Objednatel je 0ovinen předloŽit ooskytovateli nejpozději před zahájení m první  hodiny plavecké  výuky v
l. pololetí  seznam ŽákŮ, kteří  se budou ú č astnit plavecké  výuky a potvrdí  pí semně, ž e vš ichni ž áci se
mohou výuky plavání  ÚČ astnit L.ez omezení . V pří padě individuální ch potřeb ž áka bude poskytovatel
pí semně seznámen s touto skuteČ nostÍ . Pokud by individuální  potřeby ž áka bránily hladké mu prů běhu
výuky plavánÍ , vvhrazuje si poskytovatel právo takové ho ž áka zvýuky vylouč it, V pří padě nepředlož ení
dokumentŮ dle první  věty odstavce tohoto č lánku té to smlouvy je poskytovatel oprávněn odmí tnout
vpustit ž áky do prostoru konání  plavecké  výuky bez náhrady.
Objednatel zajistí pří pravu ž áků  na jednotlivé  plavecké  lekce (převleč ení , vysprchování ).
Po ukonČ ení  výuky plavání  odchází  ž áci z prostoru bazé nu do prostoru š aten v doprovodu
pedagogické ho pracovní ka, kde pedagogický pracovní k dohlé dne na převleč ení  ž áků  a opuš tění
prostoru š aten,

v pří padějakýchkoliv š kod na zaří zení  bude poskytovatel pož adovat náhradu š kody.
V pří padě, Že se pedagogický pracovní k se skupinou ž áků  nedostaví  na výuku plavání  v předem
dohodnutých termí nech, nebude lekce poskytovatelem nahrazena. Poskytovatel je přitom oprávněn
pož adovat po objednateli náhradu š kody tí mto způ sobenou.
Objednatel je povinen seznámit pedagogické  pracovní ky doprovázejí cí  ž áky na výuku plavání
s náleŽitostmi té to smlouvy a Návš těvní m řádem Plavecké ho areálu Jedenáctka VS,

1.

2.

3.

4.

5.

6.



č l. Vl,
Práva a povinnosti poskytovatele

1. lnstruktor poskytovatele se připojuje k ž áků m v prostoru bazé nu a zahajuje výuku plavání ve stanovený
č as.

2. Poskytovatel zajistí  v prostorách sprch a š aten pravidelné  stí rání  vody,

3. Poskytovatel vede agendu o plavecké  výuce, kterou archivuje po dobu dvou let.

4. V pří padě, ž e nastane skuteč nost na straně poskytovatele, kdy nebude mož né  plaveckou výuku
uskuteČ nit, je poskytovatel povinen toto neprodleně oznámit objednateli a dohodnout s ní m náhradní
termí n výuky. Toté ž  je poskytovatel povinen uč init i vtakové m pří padě, kdy na jeho straně nastane
skuteč nost, ž e bude nutné  výuku přeruš it.

5. V pří padě ú razu ž áka poskytovatel ve spolupráci s objednatelem zajistí  první  pomoc a oš etření .

č l. Vll

Registr smluv

1,. Je-li objednatel osobou vymezenou v ust. § 2 zákona č  ?.4.012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách

ú č innosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

zejm. je-li objednatel pří spěvkovou organizací  ú zemní ho samosprávné ho celku, je povinen

nejpozději ve lhů tě 30 dnů  po uzavření té to smlouvy uveřejnittuto smlouvu ve smyslu ust, § 5

zákona o registru smluv v registru smluv,

2. Objednatel je odpovědný za š kodu, která poskytovateli vznikne v dů sledku rlesplnění smluvní
povinnosti objednatele uveřejnit tuto smlouvu v rejstří ku srnluv.

3. Ustanovení tohoto č lánku té to smlouvy se nepouž ije, je-li cena pln8ní  niž š í  než  50.000,- Kč  bez DPH.

č l.Vl!l
'í rvání  smlouvy

1,. Tato smlouva se vyhotovuje na l, pololetí  š kolní ho roku 20L9l2O20 a nabývá ú č innosti podpisem obou

smluvní ch stran.

2. Plavecká výuka bude zahájena v l. pololetí š kolní ho roku 2OI9/202a.

č 1.!x

Ochrana osobní ch ú dajů

1 . Aqua Sport Club zpracovává v souvislosti s provozování m Plavecké ho areálu Jedenáctka VS, pořádání m

kurzů , prodejem dárkových poukazů , provozem webových stránek a v souvislostí  s pří padnou dalš í
podnikatelskou č inností  osobní  ú daje. Aqua Sport Club se, jakož to správce osobní ch ú dajů , zavazuje, ž e

bude tyto osobní  ú daje uchovávat a zpracovávat v souladu s platnými a ú č innými právní mi předpisy,

předevš í m v souladu s Naří zení m Evropské ho parlamentu a Rady (EU) 2Ot6/679 ze dne 27,4.2Ot6, o

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto ú dajů  a

o zruš ení směrnice 98l46lES (dále jen jako ,,GDPR") a v souladu se zákonem č , 101/2000 Sb., o

ochraně osobní ch ú dajů , v platné m znění .

2 . lnformace souvisejí cí  se zpracování m osobní ch ú dajů  jsou u,.,edenyv Zásadách zpracování osobní ch
ú dajů , které  jsou k dispozici na webových stránkách č i v sí dle Aqua Sport Clubu.



2

3

č l. x
závěreč ná ustanovení

Poskytovatel i objednatel jsou povinni prostřednictví m svých pověřených pracovní ků  zajistit řádné
Plnění  té to smlouvy. Poskytovatel i objednatel jsou povinni své  pracovní ky - tedy poskytovatel
instruktora, který vede kurz plavání  a objednatel pedagogické ho pracovní ka - seznámit s podmí nkami
té to smlouvy, zejmé na s povinnostmi a sodpovědností  dle č l. lV. té to smlouvy, s konkré tní mi pokyny,
Právní mi a ostatní mi předpisy k zajiš tění  bezpeč nosti a ochrany zdraví ž ákú , se zásadami bezpeč né ho
chování .
VeŠ keré  změny té to smlouvy je nutno č init pouze pí semnou formou a s předchozí m souhlasem obou
smluvní ch stran.

Tato smlouva se podepisuje ve dvou vyhotovení ch, znichž  kaž dé  má platnost originálu a kaž dá strana
obdrž í  po jednom vyhotovení .

Za Poskytovatele:


